
1.7

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7,9,10
MENU 2 Třešňový kompot 1.9

MENU 3 Okurka sterilovaná 1

MENU 4 1.3

1,3,9

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

H MENU 1 1
MENU 2 1,3,7

MENU 3 Mích. zel. salát 1.7

V MENU 4 1,3,7
MENU 7 Tatarská omáčka 1,3,7

1.7

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Bramborové knedlíky 1,3,7
MENU 2 1.3

V MENU 3 3.7

V MENU 4 1,3,7

1.9

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Okurka sterilovaná 1,3,7
MENU 2 1,7,10

MENU 3 1

MENU 4 1,3,7

1,3,7

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7
MENU 2 Dýňový kompot 1,3,7

MENU 3 Mích. zel. salát 1,3,4,7

MENU 4 1.3
MENU 7 Birell 1.10 

JÍDELNÍ LÍSTEK
03.03.2025 - 04.04.2025

03.03.2025 Pondělí POLÉVKA Frankfurtská polévka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Svíčková na smetaně Houskové knedlíky

Králík na zelenině Šťouchané brambory

Fazole na kyselo, klobása Chléb

Těstovinové rizoto s kuř. masem Okurka sterilovaná

04.03.2025 Úterý POLÉVKA Hovězí s masem a nudlemi

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Vepřové dušené na žampionech Rýže divoká vařená

Kuř. ml. řízek se šunkou a sýrem Těst.salát s naklád.zelen.250g

Vepř."Gyros"s tzatziki Brambory vařené

Brokolice v nivové omáčce Gnochi

Sýr smažený uzený Brambory vařené

05.03.2025 Středa POLÉVKA Žampionová polévka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Hanácký vepřový vrabec Špenát 

Babiččino kuře  Zelný salát s křenem

Rýžový nákyp se švestkami Ovoce 1 ks

Špagety aglio olio  Zelný salát s křenem

06.03.2025 Čtvrtek POLÉVKA Uzená s kroupami

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Smažený vepřový řízek Brambory vařené

Přírodní krůtí plátek Čočkový salát se šunkou 

Kuř.srdce s tymiánem na cibuli Rýže vařená

Zap.těstoviny s kuř. a rajč.om Červená řepa steril.

07.03.2025 Pátek POLÉVKA Špenátová s česnek. Krutony

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Vepřový guláš Houskové knedlíky

Kuřecí stripsy Bramborová kaše

Ryba v hořčičném závoji Brambory vařené

Tortila s pikantní mas. směsí Mích. zel. salát

Pečené koleno Chléb

Vážení strávníci, v jídelníčku – sestavovaném na několik týdnů dopředu – může u některých druhů potravin dojít ke změnám 

způsobeným jejich momentální nedostupností u dodavatelů. Děkujeme za pochopení.

DOBROU CHUŤ VÁM PŘEJE STŘEDISKO GASTRO
Objednávky uzavíráme každý den ve třináct hodin, hmotnost masa v syrovém stavu je 100g.



1.10 

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7,9
MENU 2 1

MENU 3 1

MENU 4 1,3,7

1,3,9

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Bramborové knedlíky 1,3,7
H MENU 2 1

MENU 3 Okurkový salát 1,3,4,7

MENU 4 1.7

1,7,9

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Okurka sterilovaná 1,3,7
MENU 2 1.3

MENU 3 1

MENU 4 Mích. zel. salát 1,3,7

V MENU 7 Tatarská omáčka 1,3,7

1.3

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7
MENU 2 3.7

V MENU 3 1,3,7

MENU 4 Mích. zel. salát 1,7,9

1,7,9

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,7,9
MENU 2 1,3,7

MENU 3 1,3,7

MENU 4 Kečup 1,3,7
MENU 7 1,3,7,10

JÍDELNÍ LÍSTEK
03.03.2025 - 04.04.2025

10.03.2025 Pondělí POLÉVKA Bramborová polévka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Hovězí pečeně burgundská Houskové knedlíky

Kuře alá bažant Rýže vařená

Čočkový rendlík, chléb Okurka sterilovaná

Lasagne s mletým masem Zelný salát s mrkví

11.03.2025 Úterý POLÉVKA Kuřecí vývar s nudlemi

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Vepřová krkovice pečená Zelí dušené kysané bílé

Kuř.směs s hlívou a fazolkami Rýže petrželová

Pečený křupavý losos Brambory petrželové

Krupkové rizoto s kuř. masem Okurka sterilovaná

12.03.2025 Středa POLÉVKA Minestrone zeleninová polévka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Kuřecí řízek smažený Bramborová kaše

Bylinková vepř. panenka Zelené fazolky se slaninou

Vepřová játra na cibulce Rýže vařená

Květákové placičky Brambory petrželové

Smažený Plesnivec Brambory vařené

13.03.2025 Čtvrtek POLÉVKA Hovězí s těstovinovou rýží

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Vídeňský guláš Houskové knedlíky

Zap.kotlet s bram. a smetanou Mích. zel. salát

Lívance s borůvkami Jogurt 

Vinná klobása na zelenině Bramborová kaše

14.03.2025 Pátek POLÉVKA Drůbková krémová se zeleninou

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Hov.vařené s celerovou omáčkou Brambory petrželové

Vepř. roláda s medvědím česnekem Brambor. salát s pršutem 

Kuřecí plátek s kuskusem Čalamáda

Špagety po uhlířsku syp.sýrem Okurka sterilovaná

Tetiny řízky Brambory americké

Vážení strávníci, v jídelníčku – sestavovaném na několik týdnů dopředu – může u některých druhů potravin dojít ke změnám 

způsobeným jejich momentální nedostupností u dodavatelů. Děkujeme za pochopení.

DOBROU CHUŤ VÁM PŘEJE STŘEDISKO GASTRO
Objednávky uzavíráme každý den ve třináct hodin, hmotnost masa v syrovém stavu je 100g.



1.7

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7
MENU 2 3.7

MENU 3 Okurka sterilovaná 1

MENU 4 Červená řepa steril. 1,3,7

1.3

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Okurka sterilovaná 1,3,7
MENU 2 Pečivo vícezrnné 1,3,7

MENU 3 1.3

V MENU 4 1,3,6,9

1.7

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Bramborové knedlíky 1,3,7
H MENU 2 1,3,10

V MENU 3 1,3,7

MENU 4 Tatarská omáčka,Brambory 

vařené

7.9

1.3

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7
H MENU 2 Žamp. salát s těstovinami 

250g

1,3,7

H MENU 3 1.9

MENU 4 3,6,7,10
MENU 7 Tatarská omáčka 1,3,7

1.7

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7
MENU 2 1

MENU 3 Dýňový kompot 1,3,4,7

MENU 4 Zelí dušené kysané bílé 1.7
MENU 7 1.10 

JÍDELNÍ LÍSTEK
03.03.2025 - 04.04.2025

17.03.2025 Pondělí POLÉVKA Ruský boršč

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Segedínský guláš Houskové knedlíky

Kuř.nudličky na ind.způsob Rýže rozinková

Hrachová kaše s uzeninou Chléb

Zel. lívance s byl. dipem Brambory vařené

18.03.2025 Úterý POLÉVKA Kmínová s vejci

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Smažený vepřový řízek Brambory vařené

Kuřecí placičky s bazalkou Salát Coleslaw 150/250g

Plněné bramborové knedlíky Zelí dušené kysané bílé

Vegetariánská pánvička ze soji Těstoviny penne

19.03.2025 Středa POLÉVKA Polévka z fazolových lusků 

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Vepřové výpečky Špenát 

Kuřecí stehno na houbové tarhoni Zelný salát s koprem

Plněné domácí buchty Kakao

Hovězí maso vařené Balance zel. směs

20.03.2025 Čtvrtek POLÉVKA Česneková s osmaženou žemlí

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Štěpánská hovězí pečeně Houskové knedlíky

Přírodní vepřová kotleta Česnekový dressink 50g

Myslivecká vepřová játra Rýže vařená

Bulharské brambory s masem zap Rajčatový salát

Sýr smažený Brambory vařené

21.03.2025 Pátek POLÉVKA Mrkvová polévka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Plovdivské vepřové maso Těstoviny vřetena

Srbský kuřecí řízek Rýže vařená

Rybí filé "Orly" Bramborová kaše

Jitrnice Brambory vařené

Vepřové ražniči Bramborové hranolky

Vážení strávníci, v jídelníčku – sestavovaném na několik týdnů dopředu – může u některých druhů potravin dojít ke změnám 

způsobeným jejich momentální nedostupností u dodavatelů. Děkujeme za pochopení.

DOBROU CHUŤ VÁM PŘEJE STŘEDISKO GASTRO
Objednávky uzavíráme každý den ve třináct hodin, hmotnost masa v syrovém stavu je 100g.



1.7

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,9
MENU 2 Mrkvový salát 1.10 

MENU 3 Chléb,Okurka sterilovaná 1

H MENU 4 1,3,6,7

1

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Bramborové knedlíky,Zelí 

dušené hlávkové červené

1,3,7
MENU 2 Okurkový salát 1,3,7

MENU 3 1.6

MENU 4 1,3,7

1

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7,9,10
MENU 2 Pečivo vícezrnné 1,3,4,7,9

MENU 3 Zelný salát 1

MENU 4 Zelný salát 1,3,7

V MENU 7 Tatarská omáčka 1,3,7

9

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7
MENU 2 Mích. zel. salát 7

V MENU 3 1,3,7

MENU 4 7

1.7

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1.7
MENU 2 1,3,7

MENU 3 Máslová zelenina 1,3,7

MENU 4 1,3,7
MENU 7 1.3

JÍDELNÍ LÍSTEK
03.03.2025 - 04.04.2025

24.03.2025 Pondělí POLÉVKA Kyselica

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Rajčatová omáčka s hov. masem Těstoviny kolínka

Kuře na pivě Brambory vařené

Šoulet Uzená krkovička vařená se 

Gnocchi s brokolicí ,tofu a žampiony Mrkvový salát

25.03.2025 Úterý POLÉVKA Ovarová polévka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Táborská bašta Houskové knedlíky

Košický sekaný řízek Bramborová kaše

Drůbeží játra "Mexická" Rýže divoká vařená

Špagety s vepř. masem a sýrem Zelný salát s mrkví

26.03.2025 Středa POLÉVKA Párková gulášovka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Kuřecí řízek smažený Bramborový salát

Treska s bylinkovou panádou Celerový sal.s jabl.a křen250g

Cikánský kotlet Rýže vařená

Pizza se sýrem,350g Kečup

Smažená niva Brambory vařené

27.03.2025 Čtvrtek POLÉVKA Kuřecí luštěninová polévka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Guláš maďarský Houskové knedlíky

1/2 Kuře á la kachna Brambory vařené

Bramb. šišky s mákem a máslem Švestkový kompot

Vepřové rizoto na kari Okurka sterilovaná

28.03.2025 Pátek POLÉVKA Krémová cibulačka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Vepřové dušené v kapustě Brambory vařené

Mletý zelný řízek Bram.salát s ok.a koprem 

Kuřecí stehno smažené Bramborová kaše

Halušky s brynzou a slaninou Okurkový salát

Pálivé masíčko Bramborové krokety

Vážení strávníci, v jídelníčku – sestavovaném na několik týdnů dopředu – může u některých druhů potravin dojít ke změnám 

způsobeným jejich momentální nedostupností u dodavatelů. Děkujeme za pochopení.

DOBROU CHUŤ VÁM PŘEJE STŘEDISKO GASTRO
Objednávky uzavíráme každý den ve třináct hodin, hmotnost masa v syrovém stavu je 100g.



1

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7,9,10
MENU 2 3,5,6

MENU 3 Okurka sterilovaná 1,7,10

V MENU 4 Červená řepa steril. 1,3,7,9

1,3,9

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Špenát 1,3,7
MENU 2 Česnekový dressink 50g 1,3,7

MENU 3 Hlávkový salát s vodou 1.0

V MENU 4 3,6,7
V MENU 7 Tatarská omáčka 1,3,7

1

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7
MENU 2 Bylinkový dip 1.7

MENU 3 1,3,7

MENU 4 Okurka sterilovaná 1.7

1.3

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 Okurka sterilovaná 1,3,7
MENU 2 Rohlík čestvý 1,3,7

MENU 3 1

MENU 4 1,3,7

1

PŘÍLOHA 2 Alergeny:

MENU 1 1,3,7,9,10
MENU 2 Třešňový kompot 7

MENU 3 Zelný salát 1.7

MENU 4 Zelný salát s mrkví 1.10 
MENU 7 Tatarská omáčka s feferony 1.7

JÍDELNÍ LÍSTEK
03.03.2025 - 04.04.2025

31.03.2025 Pondělí POLÉVKA Dršťková polévka

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Myslivecká hovězí pečeně Houskové knedlíky

Kuřecí kung-pao Rýže vařená

Hoř. fazole s uzeným a rozmarý Chléb

Zeleninový karbanátek se sýrem Bramborová kaše

01.04.2025 Úterý POLÉVKA Hovězí polévka s masem a rýží

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Párkový vepřový bok Bramborové knedlíky

Špízy s ml. masem na slanině Těst., ruk., suš. rajč., 250g

Krůtí plátek na jalovci Rýže vařená

Zapečené brambory s tofu Okurka sterilovaná

Obalované tvarůžky Brambory vařené

02.04.2025 Středa POLÉVKA Kapustová s bramborem

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Cikánský guláš Houskové knedlíky

Vepřová panenka sous-vide Pečené brambory ve slupce

Plněné jahodové knedlíky Ovoce 1 ks

Uzená krkovička vařená se šťávou Bramborová kaše

03.04.2025 Čtvrtek POLÉVKA Hovězí s játrovou rýží

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Smažený vepřový řízek Brambory vařené

Kuřecí stehno zapečené s Salátové listy s marinovanou 

Satanova vepřová  játra Rýže vařená

Šunka fleky Okurka sterilovaná

04.04.2025 Pátek POLÉVKA Fazolová polévka s paprikou

HLAVNÍ JÍDLO PŘÍLOHA 1

Vepřová plec na smetaně Těstoviny vřetena

Bang Bang kuřecí špíz Bramborová kaše s křenem

Vážení strávníci, v jídelníčku – sestavovaném na několik týdnů dopředu – může u některých druhů potravin dojít ke změnám 

způsobeným jejich momentální nedostupností u dodavatelů. Děkujeme za pochopení.

DOBROU CHUŤ VÁM PŘEJE STŘEDISKO GASTRO
Objednávky uzavíráme každý den ve třináct hodin, hmotnost masa v syrovém stavu je 100g.

Tilapie se sm. omáčkou a papri Brambory vařené

Český řízek Rýže vařená

Kuřecí závitek Bramborové hranolky


